

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

榎 日出男

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	76,808	別添資料
研修費	34,231	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	51,484	別添資料
資料作成費	7,806	別添資料
資料購入費	50,616	別添資料
人件費	10,000	別添資料
事務所費	77,268	別添資料
合計	308,213	

3 残額 51,787 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。  
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

榎 日出男

※項目の内訳

1 調査研究費   2 研修費   3 広報費   4 広聴費   5 要請・陳情活動費  
6 会議費   7 資料作成費   8 資料購入費   9 人件費   10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	7	灯油代	10		2,748	305	(305)
4	18	プリンターインク	7		7,538	3,769	(4,074)
4	21	ガス料金	10		2,907	323	(4,397)
4	25	電気料金(4月分)	10		12,687	1,409	(5,806)
4	25	上下水道料金(3月分)	10		9,223	1,024	(6,830)
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			23,170
5	1	固定電話使用料(4月分)	10		3,743	1,247	21,923
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		4,208	1,402	20,521
5	19	平成29年度政務活動費(5月～3月分)		330,000			350,521
5	19	日本自治創造学会研究大会参加	1		76,808	76,808	273,713
5	22	ガス料金	10		3,516	390	273,323
5	25	電気料金(5月分)	10		11,724	1,302	272,021
5	25	上下水道料金(4月分)	10		9,936	1,104	270,917
5	31	固定電話使用料(5月分)	10		3,007	1,002	269,915
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		4,234	1,411	268,504
6	14	ファイル代	7		799	399	268,105
6	21	ガス料金	10		3,620	402	267,703
6	23	電気料金(6月分)	10		8,828	980	266,723
6	27	上下水道料金(5月分)	10		9,936	1,104	265,619
6	30	固定電話使用料(6月分)	10		2,912	970	264,649
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		5,856	1,952	262,697
7	21	ガス料金	10		3,516	390	262,307
7	26	榎・坂東意見交換会(高尾会場)	6		4,364	4,364	257,943
7	26	電気料金(7月分)	10		9,491	1,054	256,889
7	26	上下水道料金(6月分)	10		9,936	1,104	255,785
7	31	固定電話使用料(7月分)	10		2,763	921	254,864
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		6,022	2,007	252,857

8	22	ガス料金	10		3,413	379	252,478
8	24	電気料金(8月分)	10		11,294	1,254	251,224
8	25	上下水道料金(7月分)	10		11,070	1,230	249,994
8	31	固定電話使用料(8月分)	10		2,743	914	249,080
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		6,016	2,005	247,075
9	21	ガス料金	10		3,516	390	246,685
9	25	電気料金(9月分)	10		10,096	1,121	245,564
9	25	上下水道料金(8月分)	10		8,510	945	244,619
10	1	東京新見会50周年総会(別紙)	6		47,120	47,120	197,499
10	2	固定電話使用料(9月分)	10		2,500	833	196,666
10	2	携帯電話使用料(9月分)	10		6,010	2,003	194,663
10	23	ガス料金	10		3,300	366	194,297
10	24	事務整理(労務)	9		5,000	5,000	189,297
10	25	電気料金(10月分)	10		9,470	1,052	188,245
10	25	上下水道料金(9月分)	10		9,223	1,024	187,221
10	31	固定電話使用料(10月分)	10		2,632	877	186,344
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		11,568	3,856	182,488
11	5	コピー用紙	7		796	398	182,090
11	18	灯油代	10		7,600	844	181,246
11	21	ガス料金	10		3,516	390	180,856
11	27	電気料金(11月分)	10		9,366	1,040	179,816
11	27	上下水道料金(10月分)	10		9,936	1,104	178,712
11	30	固定電話使用料(11月分)	10		3,286	1,095	177,617
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		6,019	2,006	175,611
12	8	灯油代	10		4,896	544	175,067
12	21	ガス料金	10		3,357	373	174,694
12	25	電気料金(12月分)	10		11,377	1,264	173,430
12	26	上下水道料金(11月分)	10		9,936	1,104	172,326
12	28	灯油代	10		4,374	486	171,840
1	4	固定電話使用料(12月分)	10		2,931	977	170,863
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		6,013	2,004	168,859
1	13	灯油代	10		6,524	724	168,135
1	22	ガス料金	10		3,672	408	167,727
1	25	電気料金(1月分)	10		18,031	2,003	165,724

1	25	上下水道料金(12月分)	10		9,936	1,104	164,620
1	27	灯油代	10		6,590	732	163,888
1	31	固定電話使用料(1月分)	10		2,780	926	162,962
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		6,010	2,003	160,959
2	12	灯油代	10		6,804	756	160,203
2	13	史跡指定について研修・文化庁(別紙)	2		34,231	34,231	125,972
2	21	ガス料金	10		3,357	373	125,599
2	23	電気料金(2月分)	10		14,808	1,645	123,954
2	25	上下水道料金(1月分)	10		9,223	1,024	122,930
2	28	固定電話使用料(2月分)	10		2,603	867	122,063
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		6,067	2,022	120,041
3	5	通信機破損買い替え初期料	10		12,960	4,320	115,721
3	6	コピートナー代	7		6,480	3,240	112,481
3	12	備北新聞(12ヶ月分)	8		7,200	7,200	105,281
3	15	灯油代	10		6,527	725	104,556
3	22	ガス料金	10		2,851	316	104,240
3	26	上下水道料金(2月分)	10		9,936	1,104	103,136
3	27	山陽新聞購読料(1年分)	8		37,116	37,116	66,020
3	31	全国農業新聞購読料(9ヵ月分)	8		6,300	6,300	59,720
3	31	備北民報(12ヵ月分)	8		24,624	0	59,720
3	31	事務整理(労務)	9		5,000	5,000	54,720
3	31	固定電話使用料(3月分)	10		2,802	934	53,786
3	31	携帯電話使用料(3月分)	10		5,999	1,999	51,787
合 計				360,000	715,637	308,213	51,787